РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРДЕЕВСКИЙ РАЙОН

УНОШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 09 » июля 2018 года №136
с. Уношево
О передаче осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю органам

местного самоуправления Гордеевского
муниципального района
Заслушав и обсудив информацию главы Уношевского сельского поселения о передаче осуществления  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю органам местного самоуправления Гордеевского муниципального района, а также в соответствии с ч. 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях наиболее эффективного решения вопросов местного значения сельского поселения Уношевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
          1. Передать органам местного самоуправления Гордеевского муниципального района полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю.
          2. Главе Уношевского сельского поселения заключить соглашение о передаче осуществления указанных выше полномочий с Гордеевским муниципальным районом.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Уношевского
сельского поселения                                                                                         Л.Г.Тимошенко